

Årsredovisning

för

Aerius Ventilation AB

Org.nr. 559033-2366

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Hanna, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Aerius Ventilation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och arbetar med ventilation och service för privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag i hela Mellansverige.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aerius Ventilation AB redovisade under verksamhetsåret en omsättningsökning från 38 MSEK till 59,7 MSEK, motsvarande en tillväxt om 60 procent. Marginalerna förbättrades under samma period.

Tillväxten är ett resultat av en operativ kapacitet och verksamhetsstruktur anpassad för volym. Bolaget har utvecklat processer för att hantera privatkundsmarknadens krav på effektivitet, kvalitet och kostnadskontroll – en kombination som traditionellt varit svår att uppnå vid högre volymer. Investeringar har genomförts i montörsutbildning samt i systemstöd för planering, kundhantering och administration, inklusive AI-baserade lösningar.

Under räkenskapsåret har bolaget även etablerat nya verksamhetsområden som successivt bidragit till omsättningen och breddat verksamheten.

Med stark orderstock, god kompetensförsörjning och en verksamhetsstruktur som visat sig skalbar bedömer styrelsen att bolaget är väl positionerat för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	59 609	38 120	32 769	25 378	16 699
Resultat efter finansiella poster	6 344	1 684	2 831	1 991	1 507
Soliditet (%)	34,90	21,30	34,90	30,40	33,60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 509	1 691 749	1 872 258
Balanseras i ny räkning	0	1 691 749	-1 691 749	0
Årets resultat	0	0	4 208 085	4 208 085
Belopp vid årets utgång	50 000	258	4 208 085	6 080 342

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258
Årets resultat	4 208 085
Summa	4 208 342

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	208 342
Summa	4 208 342

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000 kr, vilket motsvarar 8 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 609 499	38 120 406
Övriga rörelseintäkter		74 211	11 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 683 710	38 131 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 891 922	-21 737 027
Övriga externa kostnader		-8 760 713	-4 860 821
Personalkostnader	2	-15 644 190	-9 830 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 091	-47 091
Övriga rörelsekostnader		0	-25 213
Summa rörelsekostnader		-53 343 915	-36 500 291
Rörelseresultat		6 339 795	1 631 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 347	51 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 261	904
Summa finansiella poster		4 087	52 124
Resultat efter finansiella poster		6 343 881	1 683 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	500 000
Resultat före skatt		5 343 881	2 183 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 135 797	-491 884
Årets resultat		4 208 084	1 691 749

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 518	112 609
Summa materiella anläggningstillgångar		65 518	112 609
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	111 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		176 518	178 609
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		405 120	125 047
Summa varulager m.m.		405 120	125 047
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 041 941	2 971 922
Övriga fordringar		6 284	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 915	624 246
Summa kortfristiga fordringar		3 514 139	3 596 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 386 810	4 907 386
Summa kassa och bank		10 386 810	4 907 386
Summa omsättningstillgångar		14 306 069	8 628 601
SUMMA TILLGÅNGAR		14 482 587	8 807 210

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		258	130 509
Årets resultat		4 208 085	1 691 749
Summa fritt eget kapital		4 208 342	1 822 258
Summa eget kapital		4 258 342	1 872 258
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Summa obeskattade reserver		1 000 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	61 345
Summa långfristiga skulder		0	61 345
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 672
Förskott från kunder		48 827	0
Leverantörsskulder		3 419 723	3 019 714
Skatteskulder		668 409	213 818
Övriga skulder		2 320 580	1 836 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 766 706	1 779 129
Summa kortfristiga skulder		9 224 245	6 873 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 482 587	8 807 210

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 ÅR
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäcksredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	36	16

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 609	328 286
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-121 495
Utgående anskaffningsvärden	112 609	206 791
Ingående avskrivningar	-94 182	-123 373
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		76 282
Årets avskrivningar	-47 091	-47 091
Utgående avskrivningar	-141 273	-94 182
Redovisat värde	65 518	112 609

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	45 000	
Utgående anskaffningsvärden	111 000	66 000
Redovisat värde	111 000	66 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	65 518	112 609
Summa ställda säkerheter	315 518	362 609

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Solna

Tony Hanna

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-02-20

Stjepan Mijatovic

Styrelseledamot

2026-02-20

Denniz Petrik Svens

Styrelseledamot

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Forvis Mazars AB

Erik Andreas Karlsson

Revisor

2026-02-23
